БАБАЕВСКИЙ ЦКР

	муниципальное автономное учреждение культуры

ПРИКАЗ
	г. Бабаево              30.12.2020 г.
	№
	 123

	Об утверждении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год

Во исполнение Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2021 по 31.12.2021 год Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно приложению.
2. Начальникам подразделений при осуществлении закупок у субъектов малого и среднего предпринимательства с 01.01.2021 по 31.12.2021 год руководствоваться указанным Перечнем, Положением, Положением о закупке товаров, работ и услуг для нужд МАУК «Бабаевский ЦКР».

3. Директору Лебедевой С.Ю. обеспечить публикацию Перечня в Единой информационной системе в сфере закупок и на сайте МАУК «Бабаевский ЦКР».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор МАУК «Бабаевский ЦКР»

	С.Ю. Лебедева

	Приложение к приказу № 123  от 30.12.2020 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются
у субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	ОКПД2
	НАИМЕНОВАНИЕ ОКПД2

	КЛАСС 43: Работы строительные специализированные

	1.
	43.21.10.140
	Работы по монтажу систем пожарной сигнализации и охранной сигнализации

	2.
	43.22.12.120
	Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным отоплением

	3.
	43.39.19.190
	Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в другие группировки

	КЛАСС 49: Услуги сухопутного и трубопроводного транспорта

	4.
	49.39.39.000
	Услуги по перевозке пассажиров сухопутным транспортом прочие, не включенные в другие группировки

	КЛАСС 80: Услуги по обеспечению безопасности и проведению расследований

	5.
	80.10.12.900
	Услуги охранных служб прочих

	6.
	80.20.10.000
	Услуги систем обеспечения безопасности

	КЛАСС 90: Услуги в области творчества, искусства и развлечений

	7.
	90.02.12.000
	Услуги по организации показа спектаклей, концертов и иных зрелищных программ (произведений исполнительского искусства), включая мероприятия по продвижению исполнительских искусств

	КЛАСС 94: Услуги общественных организаций

	8.
	94.99.19.150
	Услуги объединений, создаваемых с целью проведения культурных и развлекательных мероприятий и организации досуга, кроме спорта или игр